-1-

五教研（小）〔2024〕28 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于 2024 年秋季学期小学部分学科教师

技能大比武活动的通知

各小学及教育集团：

根据《关于举办 2024 年五通桥区小学教师技能大比武活动

的通知》（五教研（小）〔2024〕7 号）中的有关安排，现将 2024

年秋季学期小学部分学科教师技能大比武活动安排通知如下：

一、区级决赛的学科、人员、时间及地点安排

学 科 人 员 推荐集团 决赛时间 地 点

英语

刘嘉瑜 育英集团

11 月 14 日 盐码头小学周红娇 育英集团

李璐汝 知行集团

-2-

赵瑞雪 知行集团

杨 柳 若水集团

刘 微 若水集团

劳动

彭 惠 若水集团

11 月 15 日 实验小学
万 丽 若水集团

徐 静 育英集团

胡小梅 育英集团

美术

马 瑞 盐码头小学

10 月 21 日 震华小学

刘雁鸿 金粟小学

陈静怡 蔡金小学

杨玉珠 西坝小学

邓小梅 实验小学

语文

朱 婷 育英集团

11 月 19、20 日 二码头小学

王姝婷 育英集团

曾 贞 知行集团

龚佳敏 知行集团

沈路阳 若水集团

周蒙希 若水集团

道法

敖瑜彬 若水集团

11 月 29 日 乐山东辰外校
袁旭琴 知行集团

吴佳芯 育英集团

李 玲 育英集团

科学

刘 亭 若水集团

11 月 22 日 实验小学
张 艳 育英集团

牟 悦 育英集团

周成斌 知行集团

信息

科技

田家芋 知行集团

11 月 13 日 盐码头小学雷兴刚 育英集团

伍 虹 育英集团

-3-

二、其他注意事项

1、以上学科的评比办法、奖项设置以《关于举办 2024 年五

通桥区小学教师技能大比武活动的通知》（五教研（小）〔2024〕

7 号）文件规定为准。

2、区级决赛形式与内容见本期教研活动安排表，教育活动

安排表没有安排的学科由教研员单独发文。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2024 年 9 月 14 日

-4-

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2024 年 9 月 14 日印